LISTE DES RESSOURCES PAR MUNICIPALITÉS
	Municipalité locale
	Maire 
	Directeur (trice) général(e)

	Ville de Cap-Santé
	Michel Blackburn
418 285-1207 poste 23
maire@capsante.qc.ca 
	Nancy Sirois
418 285-1207 poste 31
dg@capsante.qc.ca 

	Municipalité de Deschambault-Grondines
	Patrick Bouillé
418 286-4511
maire@deschambault-grondines.com
pbouillepb@gmail.com
	Karine St-Arnaud
418 286-4511
directricegenerale@deschambault-grondines.com 

	Ville de Donnacona
	Jean-Claude Léveillé
418 285-0110-222  leveilleejc@villededonnacona.com 
	Sylvain Germain
418 285-0110 poste 223
germains@villededonnacona.com 

	Ville de Lac-Sergent
	Yves Bédard
418 875-4854
maire@villelacsergent.com 
	Vincent Rolland (par intérim)
418 875-4854
direction@villelacsergent.com 

	Ville de Neuville
	Bernard Gaudreau
418 876-2280
mairedeneuville@gmail.com 
	Lisa Kennedy
418 876-2280
lkennedy@ville.neuville.qc.ca

	Ville de Pont-Rouge
	Mario Dupont
418 873-4481
mario.dupont@ville.pontrouge.qc.ca
	Pierre Gignac
418 873-4481
pierre.gignac@ville.pontrouge.qc.ca 

	Ville de Portneuf
	Mario Alain
418 286-3844-23
maire@villedeportneuf.com 
	Mathieu Gingras
418 286-3844
direction.generale@villedeportneuf.com

	Municipalité de Rivière-à-Pierre
	 Danielle Ouellet
mairie@riviereapierre.com
	Mélanie Vézina
418 323-2112
melanie.vezina@riviereapierre.com 

	Municipalité de Saint-Alban
	Deny Lépine
418 268-8026
mairie@st-alban.qc.ca 
	Vincent Lévesque Dostie
418 268-8026
dg@st-alban.qc.ca 

	Ville de Saint-Basile
	Guillaume Vézina
418-329-2204
guillaume.vezina@saintbasile.qc.ca 
	Jean Richard
418 329-2204 poste 920
jean.richard@saintbasile.qc.ca 

	Municipalité de Saint-Casimir
	Lise Baillargeon
lise@baillargeonconseils.com
	René Savard
418 339-2543
rene.savard@saint-casimir.com 

	Municipalité de Sainte-Christine-d'Auvergne
	Raymond Francoeur
418 329-3304
rayfra@globetrotter.net 
	July Bédard
418 329-3304
direction@sca.quebec 

	Municipalité de Saint-Gilbert
	 Daniel Perron
dperron61228@gmail.com
	Christian Fontaine
418 268-8194
saint-gilbert@globetrotter.net 

	Municipalité de Saint-Léonard-de-Portneuf
	Archill Gladu
gladua@telus.net
	Francine Hébert (par interim)
418 337-6741
saintleonard@derytele.com 

	Ville de Saint-Marc-des-Carrières
	Maryon Leclerc
418 268-3862
maire@villestmarc.com 
	Marc-Eddy Jonathas
418 268-3862
dg@villestmarc.com 

	Ville de Saint-Raymond
	 Claude Duplain
claude.duplain@villesaintraymond.com

	François Dumont
418 337-2202
francois.dumont@villesaintraymond.com 

	Municipalité de Saint-Thuribe
	Jacques Delisle
418 339-2171
info@st-thuribe.net
jdelisleetfils@hotmail.com 
	Marie Tremblay (par intérim)
418 339-2171
info@st-thuribe.net 

	Municipalité de Saint-Ubalde
	Guy Germain
418 325-4008
mairie@saintubalde.com 
	Christine Genest
418 277-2124
dg@saintubalde.com 



